解除合同答辩状范本
答辩人：[答辩人姓名]
地址：[答辩人地址]
联系电话：[答辩人联系电话]
被答辩人：[被答辩人名称]
地址：[被答辩人地址]
法定代表人：[被答辩人法定代表人姓名]
关于被答辩人诉答辩人租赁合同纠纷一案，答辩人现提出以下答辩意见：
一、被答辩人所依据的《租用土地合同》存在重大瑕疵，不能作为合法有效的证据使用。
1. 被答辩人提供的《租用土地合同》中乙方的签名并非答辩人本人所签，存在伪造签名的嫌疑。
2. 该合同中甲方的签名与原合同不一致，且缺乏部分原合同中的签名，存在合同篡改的可能性。
3. 合同中所盖的合作社公章是在合同约定的时间之后生效的，因此该公章的加盖无法证明合同的真实性。
4. [bookmark: _GoBack]被答辩人声称合同中的土地租用期限有所延长，但这一延长条款与原合同内容不符，且未经双方签字确认，不能视为合法有效的合同变更。
二、答辩人在合同有效期内已履行了全部合同义务，对土地的占有和使用均属合法。
根据《租用土地合同》的约定，租用土地的到期时间为[具体日期]。在此期间，答辩人已按时支付了租金，并履行了合同约定的其他义务。同时，答辩人并未出现任何违反合同约定的行为，也不存在合同中约定的收回土地使用权的情形。因此，答辩人对该土地的占有和使用是合法有效的。
综上所述，被答辩人所主张的诉讼请求缺乏事实和法律依据，答辩人请求贵院依法驳回被答辩人的全部诉讼请求。
此致
[受理法院名称]人民法院
答辩人：[答辩人亲笔签名]
日期：[具体日期]

第 1 页 共 1 页